
 

  

INDIE - WSPANIAŁY RADŻASTAN
Atrakcyjna wyprawa do najbardziej fascynującego zakątka świata, w którym przepych wspaniałych budowli sprzed lat kontrastuje z współczesnymi
problemami. Historia i tradycja widoczne są na każdym kroku – odziane w kolorowe sari kobiety i mężczyźni w turbanach oddają cześć bogom w

zachwycających świątyniach sprzed wieków, pielgrzymi dokonują rytualnych ablucji w świętej rzece…

    Do uzgodnienia    4180 PLN + 818 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 329 EUR
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Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przeloty Warszawa - Delhi – Warszawa via Dubajzakwaterowanie wg w hotelach
4* i 5* kategorii lokalnej, w pok. 2-os.wyżywienie 2 razy dziennie (śniadania i
kolacje)transfery klimatyzowanym autokaremrealizację programubilety wstępu do
zwiedzanych obiektówpilota biura World Traveler Club przewodników lokalnych
(jęz. ang).ubezpieczenie NW, KL, choroby przewlekłe i bagażpodatki

wydatków własnychnapojów do
posiłkównapiwkówwycieczek fakultatywnychwiz i
kosztu wizowania (100 PLN + koszt wizy do Indii
230zł,) KONIECZNE DOSTARCZENIE
PASZPORTU DO BIURA CO NAJMNIEJ 2
TYGODNIE PRZED WYJAZDEMopłat za
fotografowanie i filmowanie ewentualnych dopłat
paliwowych i opłat lotniskowych

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Delhi
Zbiórka na lotnisku 2 godziny przed odlotem. Powitanie, przekazanie dokumentów podróży. Przelot do Delhi via Dubaj. <br>
 

Dzień 2 Delhi
Przylot na Międzynarodowe Lotnisko Delhi im. Indiry Gandhi. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. Wypoczynek po podróży. Późne
śniadanie, po którym wyruszymy na zwiedzanie Starego i Nowego Delhi. Na początek Radź Ghat, pomnik ku pamięci Mahatmy
Gandhiego, prosta, zbudowana z czarnego marmuru platforma, która znaczy miejsce jego kremacji oraz wzniesiony z piaskowca, następnie
Dżami Masdżid, największy meczet w Indiach i Czerwony Fort, wybudowane na polecenie władcy mogolskiego Szahdżahana. Kolejne
punkty wycieczki to Brama Indii, postawiona w hołdzie indyjskim żołnierzom oraz przejazd koło Pałacu Prezydenckiego i Parlamentu,
pamiętających czasy Indii Brytyjskich. Zobaczymy wysoki na 73 m, minaret Kutb Minar, pokryty żłobieniami ułożonymi na kształt
wersów Koranu oraz niezwykłą Żelazną Kolumnę, która od ponad 1600 lat opiera się korozji. Powrót do hotelu, nocleg. <br>
 

Dzień 3 Delhi - Mandawa
Po śniadaniu udamy się do Mandawy, uroczego, małego miasta położonego w pełnym przepychu Radżastanie. W mieście znaleźć można
mnóstwo olśniewających budowli: rezydencji i fortów. Wszystkie ozdobione wspaniałymi rzeźbami, łukami, antycznymi freskami.
Popołudniu wycieczka po Ogrodzie Szekha – czyli regionie, które swój szczyt świetności osiągnął na początku XVIII wieku. Zobaczymy
między innymi Fort Mandawa, rezydencje Ladia i Chokhani. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
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Dzień 4 Mandawa - Bikaner
Po śniadaniu przejedziemy do Bikaner, gdzie zobaczymy jeden z najbardziej imponujących fortów północnych Indii, Fort Junagarh - 986
metrów murów, 37 bastionów... Zatrzymamy sie w Muzeum Złotników Ganga, które może pochwalić się wielką kolekcją porcelany,
dwyanów, broni, obrazów... Zobaczymy jedną z rządowych farm wielbłądów, w której choduje sie trzy rasy, łącznie około 230 zwierząt.
Na koniec odwiedzimy Pałac Lalharh. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg. <br>
 

Dzień 5 Bikaner - Dżodhpur
Śniadanie. Przejazd do miasta Dżodhpur, zakwaterowanie w hotelu. Zwiedzanie błękitnego miasta, podczas którego zobaczymy m.in. Fort
Mehrangarh, pochodzącą z XV-wieku budowlę wzniesioną na wzgórzu piaskowym, grobowiec z białego marmuru, Mauzoleum Jaswant
Thada oraz Wieżę Zegarową. Będziemy mogli również podziwiać malowniczo położony Pałac Phool Mahal oraz rezydencję Jhanki Mahal,
w której znajduje się tak zwana sala luster. Nie zabraknie też wizyty w pięknym Pałacu Kwiatów, którego ściany pokrywają freski. Czas
wolny na zakupy pamiątek i spacer po kolorowych, gwarnych uliczkach. Przejazd do hotelu, kolacja i nocleg.
 

Dzień 6 Dżodhpur - Udaipur
Śniadanie. W drodze do Udaipuru zatrzymamy się w Ranakpurze, wioscei świątyń, z których najbardziej znaną jest świątynia dżinijska,
perełka architektoniczna powstała w XIV wieku, w całości zbudowana z marmuru. W jej wnętrzu znajduje się niezliczona ilość figurek
oraz ponad 1400 niezwykle bogato zdobionych filarów.<br><br>
 

Dzień 7 Udaipur
Śniadanie, zwiedzanie Udaipur. Z dżunglą splątanych uliczek, zwany Wenecją Wschodu, uważany jest za najpiękniejsze miasto w
Radźasthanie, słynie też jako centrum teatralne, malarskie i rzemieślnicze. Podczas spaceru po mieście zobaczymy Pałac Miejski –
kompleks wznoszący się nad jeziorem Pichola, pełen dziedzinców, pawilonów, tarasów i wiszących ogrodów, świątynie, m.in. Jadish,
jezioro Fateh Safar, punkty widokowe. Rejs po jeziorze Pichola, podczas którego będziemy podziwiać wiodki na miasto, góry, historyczne
budowle. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
 

Dzień 8 Udaipur - Puszkar
Śniadanie. Przejazd do Puszkaru, w którym zobaczymy święte jezioro Puszkar, stworzone, według legendy przez Brahmę. Każdy wierzący
Hindus musi odwiedzić jezioro co najmniej raz w życiu, by dokonać w nim ablucji. W samym mieście doliczono się 400 świątyń i 52
ghatów – schodów prowadzących do wody, oraz jedyną w Indiach świątynię dedykowaną Brahmie. Przejazd do hotelu, kolacja i nocleg.
<br>
 

Dzień 9 Puszkar - Dżajpur
Po śniadaniu przejazd do Dżajpuru, w drodze podziwianie rolniczych krajobrazów Indii. Przyjazd do Dżajpuru. Zwiedzanie miasta
zaczniemy od Pałacu Miejskiego Maharadży, z bogatą kolekcją broni. Zatrzymamy się na fotografie koło Hawa Matal – pałacu wiatrów.
Kolejne punkty na naszej trasie to Dżal Mahal, Wodny Pałac na środku jeziora Man Sarobar, które zwykle zanika w porze suchej, lecz
zimowe monsuny zmieniają to miejsce w piękny krajobraz pełen wodnych hiacyntów; Dżantar Mantar jedno z pięciu obserwatoriów
wybudowane w XVIII; oraz świątynie Laxmi Narayan i Govind Devji. Wieczorem udamy się na obiad z pokazem tańca i muzyki
właściwej dla regionu.
 

Dzień 10 Dżajpur - Fatehpur Sikri - Agra
Wczesne śniadanie, zwiedzanie znajdującego się na wzgórzu Fortu Amber, gdzie wjedziemy na udekorowanych słoniach lub w dżipach.
Fort Amber to klasyczny przykład architektury Radżasthanu, z zachwycającymi wnętrzami, jak Sheesh Mahal – sala pokryta mozaiką z
luster. Przejazd do Agry, w drodze zatrzymamy się w Fatehpur Sikri, uznawanym za najlepiej na świecie zachowane miasto-widmo.
Wybudowane za rządów władcy mogolskiego Akbara w XVI w, zostało opuszczone zaledwie 14 lat później z powodu braku wody pitnej.
Zbudowany z rozmachem zespół architektoniczny ostał się w doskonałym stanie. Kolacja, zakwaterowanie w hotelu, nocleg.
 

Dzień 11 Agra - Delhi
Dzień rozpoczniemy zbiórką przed świtem, aby podziwiać monumentalne dziedzictwo Wielkich Mogołów, zaczynając od niesamowitego
Tadź Mahal. Jeden z siedmiu cudów świata, budynek, wzniesiony na pamiątkę ukochanej żony władcy mogolskiego Szahdżahana,
powstawał przez 17 lat dzięki pracy 20 tys. ludzi. Wybudowany z białego marmuru i rozmaitych kamieni półszlachetnych, jest
zdecydowanie główną atrakcją wycieczki. Wrócimy do hotelu na śniadanie, a następnie odwiedzimy Czerwony Fort, otoczony 2,5
kilometrowym murem zespół budowli, wchodzących w skład imperialnego mogolskiego miasta. Znajdują się tam takie perełki jak Pałac
Jahangir, Khas Mahal, sale audiencyjne, Diwan-i-Khas; oraz dwa piękne meczety. Przejazd do Delhi z przystankiem na zwiedzanie
mauzoleum Akbara znajdujące się w Sikandrze. Przejazd do hotelu w Delhi, kolacja i nocleg.
 

Dzień 12 Delhi - Warszawa
Transfer na lotnisko, wylot z Indii do Polski. Przylot i lądowanie w Warszawie.
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